2023年 9月吉日

依頼者各位

                       聖マリアンナ医科大学病院

治験管理室

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

 平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

 2023 年 10 月 1 日に導入される「適格請求書等保存方式（インボイス制度）」に伴い、

当院の適格請求書発行事業者登録番号をご通知いたします。

よろしくお願い申し上げます。

   インボイス発行事業者：学校法人聖マリアンナ医科大学

   登録番号：T9020005007567

          本件に関する問合わせ窓口

          聖マリアンナ医科大学病院 治験管理室 高野、渡邉

                  044-977-8111(代表) 内線 6429